[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 января 2024 года № 178
р.п. Октябрьский

О внесении изменений в состав ликвидационной комиссии Октябрьского территориального управления администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области
В связи с кадровыми изменениями в администрации Устьянского муниципального округа, руководствуясь статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, администрация Устьянского муниципального округа Архангельской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав ликвидационной комиссии Октябрьского территориального управления администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области, утвержденной постановлением администрации Устьянского муниципального округа от 27 октября 2023 года № 2540 «О ликвидации Октябрьского территориального управления администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области», изложив его в редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Уполномочить Карякину Елену Ивановну на представление в регистрирующий орган по месту нахождения Октябрьского территориального управления заявления о ликвидации юридического лица.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Устьянского муниципального округа                                         С.А. Котлов

	Приложение № 1
к постановлению администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области

от 30 января 2024 года № 178

Состав
ликвидационной комиссии Октябрьского территориального
управления администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области
	Карякина Елена Ивановна
	Главный специалист-бухгалтер Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области, председатель ликвидационной комиссии

	Члены ликвидационной комиссии:

	Мартынюк Елена Анатольевна
	главный специалист архивного отдела администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области

	Шулованова Ирина Николаевна
	заместитель заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности –бухгалтер финансового управления администрации Устьянского муниципального округа

Архангельской области

	Духанина Светлана Витальевна
	заведующий отделом управления и распоряжения имуществом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области.

_____________________